
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СООПШТЕНИЕ 
           
 
 
 

Финансиски план за 2013 година 
 
 
 
Нето приходите според бизнис планот за 2013 година се предвидени да изнесуваат 1,118 
милиони денари, што е зголемување од 2%, односно пораст за 21 милиони денари во 
споредба со 2012 година. 
 
Планираниот пораст на бруто добивката изнесува 6%, односно зголемување за 34 
милиони денари во споредба со 2012 година. Планираната добивка пред камати и 
оданочување изнесува 79.8 милиони денари. 
 
Вкупните планирани трошоци за 2013 година се на ниво од 1,113 милиони денари што во 
споредба со износот од 2012 година од 1,094 милиони е зголемување од 2%. 
 
Нето профитот пред оданочување според бизнис планот за 2013 година е на ниво од 4.9 
милиони денари, што преставува двојно зголемување во однос на 2012 година. 


